

# Protokoll for møte i Øvre Pasvik nasjonalparkstyre 29. mai 2012 (ekstramøte)

**Dato:** 29.05.2012

**Sted:** Bioforsk Svanhovd

**Møtetid:** 18.00 – 20.00

**Tilstede:**

<b>Styret:</b>  Karine Emanuelsen (styreleder)  Kurt Wikan (nestleder)  Geir Mortensen (vara for Mariann W. Magga)	<b>Sekretariat:</b> Rolf E. Sch. Kollstrøm, nasjonalparkforvalter
<b>Meldt forfall:</b> Staal Nilsen og Mariann W. Magga	

Styremøtet ble innkalt på kort varsel på grunn av to hastesaker

**Sak 14/2012 Åpning av møte, registrering og godkjenning.**

Styreleder Karine Emanuelsen ønsket velkommen.

Kurt Wikan og Geir Mortensen ble valgt til å underskrive protokollen.

Innkalling og saksliste ble godkjent.

**Sak 15/2012 Søknad NJFF Finnmark om aktiviteter ved Villmarksleir for ungdom, Sortbrysttjern 1.-3. juni 2012**

**Vedtak:**

Nasjonalparkstyret for Øvre Pasvik gir med hjemmel i verneforskriften for Øvre Pasvik nasjonalpark §3, pkt 5.2, NJFF Finnmark som ansvarlig arrangør tillatelse til kanopadling, vandring og fiske i nasjonalparken, i forbindelse med sin villmarksleir 1. – 3. juni 2012 ved Sortbrysttjern.

Styret minner om at all ferdsel i nasjonalparken skal skje varsomt og ta hensyn til vegetasjon, dyreliv og kulturminner. Styret ber om at arrangøren viser spesielt hensyn til

fuglelivet siden dette er en sårbar periode for hekkefugl. Her anmoder styret om at det ikke brukes grovkalibret skytevåpen i nærheten av nasjonalparken.

Nasjonalparkstyret ser svært positivt på at NJFF Finnmark stimulerer ungdommen til friluftaktiviteter. Styret setter pris på at nasjonalparkforvaltningen er invitert til å informere deltakerne om nasjonalparken, og håper på en positiv dialog rundt framtidige villmarksleirer.

### **Sak 16/2012 Forespørsel fra Nordlandsforskning Bodø om deltakelse i forskning om reiseliv i Nord-Norske nasjonalparker**

Styret er invitert til å komme med en intensjonserklæring som støtter Nordlandsforskningens søknad om midler til et forprosjekt, samt å delta på et seminar i Tromsø i forbindelse med utarbeidelse av en hovedsøknad.

Prosjektet skal se på to ting: 1) om det er ønske/muligheter for å utvikle en felles nordnorsk satsning på verdiskaping i vernede områder med fokus på reiselivet og 2) nasjonalparkstyrenes mulige rolle i en slik satsning.

På grunn av kort tid til saksforberedelse hadde ikke nasjonalparkforvalter gjort noen innstilling. Styret diskuterte to alternativer, hvor det ene var å støtte med den ønskede intensjonserklæringen, og det andre var å kun stille seg positiv til å delta på seminaret.

#### Vedtak mot 1 stemme

Nasjonalparkstyret støtter forprosjektet og ønsker å delta på seminaret i Tromsø.

### **Sak 17/2012 Orienteringer**

- a) Befaring nasjonalparken 25.-26. mai 2012 (nasjonalparkforvalter)
- b) Europarc-møtet Svanhovd 12. juni 2012 (styreleder og nasjonalparkforvalter deltar)
- c) Eventuelt (intet)

Tatt til orientering.

\_\_\_\_\_  
sign.  
Karine Emanuelsen, styreleder

Rett protokoll bekreftes

\_\_\_\_\_  
sign.  
Geir Mortensen

\_\_\_\_\_  
sign.  
Kurt Wikan